СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

От 28.11. 2014 г.

                       № 54/226
Об утверждении перечня необходимых и обязательных услуг для предоставления муниципальных  услуг администрацией сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
      В соответствии с ч.1 ст.9 и согласно ч.6 ст.11 Федерального закона №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень необходимых и обязательных услуг для предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (приложение №1).

2. Утвержденный перечень необходимых и обязательных услуг для предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан включить в Реестр муниципальных услуг в соответствии с утвержденным порядком формирования и ведения Реестра муниципальных услуг сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
3. Обнародовать данное решение в администрации сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по адресу: с.Скворчиха, ул.Центральная, 61 и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.
Глава сельского поселения

Г.Ф. Бардовская

                                         Приложение к решению Совета сельского поселения

                                                Скворчихинский сельсовет  муниципального

                                                района Ишимбайский район РБ

                                                от 28.11.2014 г. № 54/226
Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг

	Наименование муниципальной услуги
	Услуги, предоставляемые организациями для получения заявителем муниципальной услуги
	Платно/бесплатно

	Признание граждан

нуждающимися в предоставлении жилых помещений
	Получение справки с БТИ о наличии или отсутствии у заявителя и членов его семьи жилых помещений
	платно

	Признание граждан малоимущими
	Получение справки с БТИ о наличии или отсутствии у заявителя и членов его семьи жилых помещений
	платно

	Получение справки о заработной плате на всех членов семьи за 12 месяцев, предшествующих месяцу подачи заявления о признании гражданина малоимущим, для не работающих – справка с центра занятости
	бесплатно

	Получение справки о размере полученной стипендии
	бесплатно

	Получение справки о размере полученной пенсии
	бесплатно

	Предоставление мест захоронения на кладбищах сельского поселения
	Получение справки о смерти в медицинском учреждении
	бесплатно

	Получение свидетельства о смерти в бюро ЗАГСА
	бесплатно

Глава сельского поселения

Г.Ф. Бардовская